
 
UCHWAŁA NR XL/349/14 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 21 października 2014 r. 

w sprawie stawek podatku od środków transportowych w roku 2015 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-

kalnych (tekst jednolity: Dz. U z 2014, poz. 849) Rada Gminy w Dolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych w roku 2015: 

1. od samochodów ciężarowych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu: 

a. powyżej 3,5 t do 4,5 t włącznie 520 zł, 

b. powyżej 4,5 t do 5,5 t włącznie 665 zł, 

c. powyżej 5,5 t do 7,0 t włącznie 824 zł, 

d. powyżej 7,0 t do 9 t włącznie 965 zł, 

e. powyżej 9,0 t do 10,5 t włącznie 1107 zł, 

f. powyżej 10,5 t i poniżej 12 t 1260 zł. 

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 t 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanych do używania łącznie z przyczepą lub naczepą 

w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów: 

a. od 3,5 t do 4,5 t włącznie 378 zł, 

b. powyżej 4,5 t do 5,5 t włącznie 520 zł, 

c. powyżej 5,5 t do 7,0 t włącznie 666 zł, 

d. powyżej 7,0 t do 9 t włącznie 824 zł, 

e. powyżej 9,0 t do 10,5 t włącznie 965 zł, 

f. powyżej 10,5 t i poniżej 12 t 1260 zł. 

4. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanych do używania łącznie z przyczepą lub naczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 t zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

5. od przyczepy i naczepy, w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym, 

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a. od 7,0 t do 9,0 t włącznie 252 zł, 

b. powyżej 8,0 t do 9,0 t włącznie 273 zł, 

c. powyżej 9,0 t do 10,0 t włącznie 283 zł, 

d. powyżej 10,0 t do 11,0 t włącznie 299 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4405



e. powyżej 11,0 t i poniżej 12 t 315 zł. 

6. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą i wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podat-

nika podatku rolnego zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały: 

7. od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a. do 15 włącznie 587 zł, 

b. powyżej 15 do 29 945 zł, 

c. od 30 do 40 1364 zł, 

d. powyżej 40 2047 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/258/13 z dnia 29 października 2013 r. Rady Gminy w Dolicach w spra-

wie stawek podatku od środków transportowych na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., 

poz. 3835). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Matkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4405



Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/349/14  Rady Gminy 

 w  Dolicach z dnia  21.10.2014 r. 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE ŚLONYCH § 1PKT 2 UCHWAŁY (w złotych) 

Dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 
pneumatyczne lub  uznanym 
za równoważne 

Inny system zawieszenia osi jezdnych 

Nie mniej niż Mniej niż 

ILOŚĆ OSI DWIE 

12 13 892 1349 

13 14 1041 1485 

14 15 1189 1637 

15 1344 1810 

ILOŚĆ OSI TRZY 

12 17 822 1349 

17 19 1041 1485 

19 21 1189 1637 

21 23 1344 1785 

23 25 1511 1958 

25 1637 1995 

ILOŚĆ OSI CZTERY i WIĘCEJ 

12 25 1191 1485 

25 27 1344 1637 

27 29 1505 1958 

29 31 1700 2400 

31 1700 2400 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4405



Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/349/14 Rady Gminy 

 w  Dolicach z dnia 21.10.2013 r. 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE ŚLONYCH § 1 PKT 4 UCHWAŁY (w złotych) 

Dopuszczalna masa całkowita 
 zespołu pojazdów : ciągnik 
 siodłowy + naczepa, ciągnik 
 balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 
pneumatyczne lub zawieszeniem 
uznanym 
za równoważne 

Inny system zawieszenia osi jezdnych 

Nie mniej niż Mniej niż 

ILÓŚĆ OSI DWIE 

12 18 1040 1349 

18 25 1189 1485 

25 31 1344 1637 

31 1609 2210 

ILOŚĆ OSI TRZY 

12 40 1507 1963 

40 1963 2500 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4405



Załącznik nr 3 do uchwały nr XL/349/14 

Rady Gminy w Dolicach 

z dn. 21.10.2014 r.   

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE ŚLONYCH § 1 PKT 6 UCHWAŁY 

(w złotych) 

Dopuszczalna masa całkowita 
 zespołu pojazdów : 
naczepa/przyczepa 
 + pojazd silnikowy 
(w tonach) 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 
pneumatyczne lub  uznanym 
za równoważne 

Inny system zawieszenia 
osi jezdnych 

Nie mniej niż Mniej niż 

ILÓŚĆ OSI  JEDNA 

12 18 341 404 

18 25 404 523 

25 523 641 

ILOŚĆ OSI DWIE 

12 28 455 518 

28 33 910 1303 

33 38 1252 1679 

38 1679 1746 

ILOŚĆ OSI TRZY 

12 38 1013 1177 

38 1194 1592 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4405


		2014-11-07T11:29:21+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




